LEI Nº 3.068

DE 04 DE DEZEMBRO DE 2014
ALTERA DISPOSITIVO QUE ESPECIFICA DA LEI Nº 494, DE 20 DE DEZEMBRO DE 1988, QUE AUTORIZA A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS A OUTORGAR CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO DE BEM MUNICIPAL, E ADOTA PROVIDÊNCIAS CORRELATAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 27 de novembro de 2014 e eu sanciono e promulgo a seguinte:
LEI Nº 3.068
Art. 1º O artigo 1º da Lei nº 494, de 20 de dezembro de 1988, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º Fica a Prefeitura Municipal de Santos autorizada, nos termos do parágrafo 1º do artigo 94 da Lei Orgânica do Município, a outorgar concessão de direito real de uso, por tempo indeterminado, a MARIA DO LIVRAMENTO SILVA, inscrita no CPF nº 133.603.268-57, da seguinte área de terreno:
“Um terreno de forma irregular, situado no interior de gleba de propriedade do Município, no Monte Serrat, identificado como L.E. nº 32 casa 4, com aproximidade 413,25 m², medindo: aproximadamente 22,50 m de frente para o caminho existente; aproximadamente 19 m à direita, confrontando com a L.E. nº 32 Casa 3; aproximadamente 20 m à esquerda, confrontando com a área próprio municipal e L.E. nº 1.964; aproximadamente 21 m aos fundos, confrontando com área próprio municipal”.”

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 04 de dezembro de 2014.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrada no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 04 de dezembro de 2014.
SYLVIO ALARCON ESTRADA JUNIOR
Chefe do Departamento
PA 109213/2012-21                                                                                                                                                                                                         Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                                   2